	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	1
	โครงการปลูกผักสวนครัวรั้วกินได้
	1
	10,000.00
	0.00
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	2
	โครงการสร้างจิตสำนึกและความตระหนักในการต่อต้านทุจริต
	1
	0.00
	0.00
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	3
	โครงการส่งเสริม อนุรักษ์ ฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม แหล่งท่องเที่ยว พัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์ในชุมชน
	1
	10,000.00
	0.00
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	4
	โครงการส่งเสริมการปลูกพืชฤดูแล้ง
	1
	10,000.00
	0.00
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	5
	โครงการส่งเสริมครอบครัวเศรษฐกิจพอเพียง
	1
	10,000.00
	0.00
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	6
	โครงการสร้างอาชีพสร้างรายได้ตามแนวทางเศรษฐกิจพอเพียง
	1
	10,000.00
	0.00
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	7
	โครงการเศรษฐกิจพอเพียง
	1
	10,000.00
	0.00
	
	[image: ]
	
	
	

	8
	ส่งเสริมให้มีการดำเนินการเฝ้าระวังการทุจริต - ขยายผลการดำเนินการการป้องกันการทุจริต มีบอร์ดนิทรรศการ - สร้างชุมชนเฝ้าระวังการต่อต้านการทุจริต
	4
	0.00
	0.00
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	9
	มีการจัดทำและรายงานการจัดทำระบบควบคุมภายในให้ผู้กำกับดูแล - กลุ่มงานตรวจสอบภายใน/ควบคุมภายในมีการทำงานเป็นอิสระ - ระบบการควบคุมภายในสามารถตรวจสอบ ยับยั้ง ป้องกันการทุจริตได้อย่างมีประสิทธิภาพ
	4
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	10
	บูรณาการทุกภาคส่วนเพื่อต่อต้านการทุจริต - มีการพัฒนาความร่วมมือกับสมาคมเครือข่ายการป้องกันการทุจริตจังหวัดสตูล และสร้างความร่วมมือกับทุกภาคส่วนทั้งภาครัฐ ภาคธุรกิจเอกชน ภาคประชาสังคมเพื่อต่อต้านการทุจริต
	4
	0.00
	0.00
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	11
	มีรายงานหรือแจ้งเป็นลายลักษณ์อักษรให้ประชาชน ผู้ร้องเรียน/ร้องทุกข์ได้ทราบถึงการได้รับเรื่อง ระยะเวลาและแจ้งผลการดำเนินการเกี่ยวกับเรื่องร้องเรียน/ร้องทุกข์ - การแก้ไขข้อร้องเรียนอย่างเหมาะสม - การแจ้งผลเรื่องร้องเรียนหรือแจ้งผลการดำเนินการเรื่องร้องเรียนให้ผู้ร้องทราบภายใน 15 วัน - มีระบบการแจ้งเบาะแสการทุจริต - เปิดช่องทางการรับเรื่องร้องเรียนการทุจริต
	3
	0.00
	0.00
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	12
	มีการติดตามประเมินระบบควบคุมภายใน โดยดำเนินการให้มีการจัดทำแผนการปรับปรุงหรือบริหารความเสี่ยง และรายงานผลการการติดตามการปฏิบัติตามแผนการปรับปรุงควบคุมภายในให้ผู้กำกับดูแล
- มีระบบป้องกันหรือตรวจสอบการละเว้นการปฏิบัติหน้าที่ - มีการนำผลการประเมินตรวจสอบภายในไปปรับปรุงให้เกิดประสิทธิภาพในการป้องกันการทุจริต - รับรู้ถึงแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริตได้เป็นอย่างดี
	4
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	13
	ดำเนินการให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการจัดทำแผนพัฒนา การจัดทำงบประมาณ - แต่งตั้งเป็นกรรมการจัดทำแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบล - การมีส่วนร่วมในการจัดทำแผนงาน/โครงการ - การมีส่วนร่วมในการแสดงความคิดเห็นการปฏิบัติราชการ - การมีส่วนร่วมดำเนินตามโครงการ
	3
	0.00
	0.00
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	14
	ส่งเสริมให้ประชาชนมีส่วนร่วมตรวจสอบ กำกับ ดูแลการจัดหาพัสดุ ภายใต้ระเบียบข้อบังคับของกฎหมาย - เปิดโอกาสให้ประชาชนร่วมสังเกตการณ์ในการจัดหาพัสดุ - จัดอบรมให้ความรู้ที่เกี่ยวข้องกับการพัสดุ - ออกประกาศรายงานผลการดำเนินโครงการทุกขั้นตอนให้ประชาชนทราบและตามช่องทางที่ป ระชาชนเข้าถึงข้อมูลได้สะดวก
	4
	0.00
	0.00
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	15
	ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลให้มีความรู้ ความเข้าใจในการปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามกฎหมายระเบียบที่กำหนดไว้ - โครงการอบรมสัมมนาเพิ่มประสิทธิภาพและศึกษาดูงาน
	4
	0.00
	0.00
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	16
	ดำเนินการให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการจัดหาพัสดุ - เปิดโอกาสให้ประชาชนร่วมเป็นผู้สังเกตการณ์ในจัดหาพัสดุ
	3
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	17
	ส่งเสริมให้สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมีบทบาทในการตรวจสอบการปฏิบัติงานของ
ฝ่ายบริหารตามกระบวนการ และวิธีการที่กฎหมาย ระเบียบที่กำหนดไว้ โดยไม่ฝักใฝ่ฝ่ายใด - สร้างความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น เช่น การตั้งคณะกรรมการตรวจสอบ การตั้งกระทู้ถาม รวมทั้งให้มีการปรึกษาหารือในร่างข้อบัญญัติ ญัตติที่ฝ่ายบริหารเสนอให้สภาพิจารณา
	4
	0.00
	0.00
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	18
	ดำเนินการให้ประชาชนมีส่วนร่วมตรวจสอบ และประเมินผลการปฏิบัติงาน - แต่งตั้งเป็นกรรมการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบล - การมีส่วนร่วมตรวจสอบติดตามประเมินผลโครงการ - การมีส่วนร่วมในการปรับปรุงแก้ไขโครงการ
	3
	0.00
	0.00
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	19
	โครงการส่งเสริมการเพาะเห็ดปลอดสารพิษ
	1
	10,000.00
	0.00
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	20
	โครงการลดขั้นตอนและระยะเวลาการปฏิบัติราชการ
	2
	0.00
	0.00
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	21
	ยกย่องเชิดชูเกียรติที่ให้ความช่วยเหลือกิจการสาธารณะของท้องถิ่น - กิจกรรมวันพัฒนาท้องถิ่น
	2
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	22
	มีการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล การบริหารงบประมาณ การเงิน การจัดหาพัสดุ การคำนวณราคากลาง รายงานผลการปฏิบัติงานที่ อปท.ต้องเผยแพร่ให้ประชาชนทราบ - ประกาศแผนจัดหาพัสดุหรือการจัดซื้อจัดจ้าง - เปิดเผยผลการจัดซื้อจัดจ้างให้ประชาชนทราบ - ผลการประเมินการรับรู้และเข้าถึงข้อมูลของภาคประชาชน
	3
	0.00
	0.00
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	23
	โครงการปล่อยพันธ์สัตว์น้ำสู่แหล่งน้ำธรรมชาติ
	1
	10,000.00
	0.00
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	24
	โครงการฝึกอาชีพให้แก่ประชาชน
	1
	10,000.00
	0.00
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	25
	มาตรการออกคำสั่งมอบหมายของผู้บริหารองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และหัวหน้าส่วนราชการ มาตรการออกคำสั่งมอบหมายงานของนายกฯ ปลัด ผู้อำนวยการกอง/หัวหน้าส่วนและพนักงานส่วนตำบล
	2
	0.00
	0.00
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	26
	มาตรการการออกคำสั่งมอบหมายของนายฯ ปลัด ผู้อำนวยการกอง/หัวหน้าส่วน
	2
	0.00
	0.00
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	27
	โครงการคุณธรรมสานสายใยครอบครัว
	1
	10,000.00
	0.00
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	28
	โครงการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารด้านการจัดซื้อจัดจ้าง
	2
	0.00
	0.00
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	29
	ยกย่องเชิดชูเกียรติที่ดำรงตนตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง - กิจกรรมเครือข่ายวินัย - อาสาสมัคร/วิทยากรฐานการเรียนรู้ศูนย์ปรัชญา ศก.พอเพียง
	2
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	30
	มีการประกาศ เผยแพร่ข้อมูลเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่เป็นประโยชน์กับการมีส่วนร่วมตรวจสอบของประช าชน - เผยแพร่ข้อมูลการให้บริการต่าง ๆ กฎเกณฑ์ ระเบียบกฎหมาย ข้อบังคับและสถานที่ให้บริการอย่างชัดเจน
	3
	0.00
	0.00
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	31
	กิจกรรมสร้างความโปร่งใสในการพิจารณาเลื่อนขั้นเงินเดือน
	2
	0.00
	0.00
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	32
	ยกย่องเชิดชูเกียรติหน่วยงาน/บุคคลที่มีความซื่อสัตย์ สุจริต มีคุณธรรม
	2
	0.00
	0.00
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	33
	ดำเนินการให้มีข้อตกลงระหว่างบุคลากรในองค์กรได้ปฏิบัติหน้าที่ราชการด้วยความซื่อสัตย์สุจ ริต มีคุณธรรมจริยธรรมและบริหารราชการกิจการบ้านเมืองที่ดี - จัดทำข้อตกลงการปฏิบัติราชการ
	2
	0.00
	0.00
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	34
	โครงการสร้างภูมิคุ้มกันทางสังคมให้แก่เด็กและเยาวชน(กิจกรรม"โตไปไม่โกง")
	1
	10,000.00
	0.00
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	35
	มาตรการยกระดับคุณภาพการบริการประชาชน
	2
	0.00
	0.00
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	36
	มาตรการสร้างความโปร่งใสในการใช้จ่ายเงินงบประมาณ กิจกรรมควบคุมการเบิกจ่ายเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
	2
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	37
	ให้ความร่วมมือกับหน่วยงานราชการ จังหวัด อำเภอที่ได้ดำเนินการตามอำนาจหน้าที่เพื่อการตรวจสอบ ควบคุม ดูแลการปฏิบัติราชการของ อปท. - มีแผนปฏิบัติการป้องกันและปราบปรามการทุจริต - รับการประเมิน ตรวจสอบจากหน่วยงานกำกับดูแล
	2
	0.00
	0.00
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	38
	มาตรการกำกับติดตามการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีกระบวนการรับฟังความคิดเห็นของประชาชนในการดำเนินกิจการตามอำนาจหน้าที่ของ อปท. โดยเฉพาะการดำเนินกิจการที่จะมีผลกระทบต่อความเป็นอยู่ และสุขอนามัยของประชาชนในท้องถิ่น - จัดประชุมประชาคมเพื่อจัดทำข้อบัญญัติ/ปรับปรุงข้อบัญญัติที่เกี่ยวข้องกับงานสาธารณสุขแล ะสิ่งแวดล้อม
	3
	0.00
	0.00
	
	
	[image: ]
	
	

	39
	มาตรการแสดงเจตจำนงทางการเมืองในการต่อต้านทุจริตของผู้บริหารองค์กรปกครองส่วนท้อ งถิ่น ด้วยการจัดทำแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต กิจกรรมประกาศเจตจำนงต่อต้านทุจริตของผู้บริหารองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	2
	0.00
	0.00
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	40
	กิจกรรมเชิดชูเกียรติบุคคลที่ช่วยเหลือกิจการสาธารณะหรือมีจิตสาธารณะ
	2
	0.00
	0.00
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	41
	กิจกรรมส่งเสริมสภาเด็กและเยาวชนต่อต้านการทุจริต
	1
	10,000.00
	0.00
	
	
	
	[image: ]
	

	42
	กิจกรรมการจัดบริการสาธารณะและการบริการประชาชนเพื่อให้เกิดความพึงพอใจแก่ประชาช นโดยทัดเทียมกันและไม่เลือกปฏิบัติ
	2
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	43
	ดำเนินการให้มีเจ้าหน้าที่รับผิดชอบดำเนินการให้เป็นไปตามกฎหมาย กรณีมีเรื่องร้องเรียนกล่าวหาบุคลากรใน อปท.ที่ปฏิบัติราชการตามอำนาจหน้าที่โดยมิชอบ - มีขั้นตอนการลงโทษผู้กระทำผิดอย่างเหมาะสม - ติดตาม ตรวจสอบผู้กระทำผิดการทุจริตอย่างมีประสิทธิภาพ
	2
	0.00
	0.00
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	44
	โครงการเยาวชนสัมพันธ์เพื่ออนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	1
	10,000.00
	0.00
	
	
	
	[image: ]
	

	45
	มีช่องทางให้ประชาชนในท้องถิ่นสามารถร้องเรียน/ร้องทุกข์ได้โดยสะดวก - กำหนดช่องทางร้องเรียนและขั้นตอน/กระบวนการจัดการเรื่องร้องเรียน - การประกาศเผยแพร่/ขั้นตอนร้องเรียน - มีช่องทางรับเรื่องร้องเรียนที่เหมาะสมและสะดวก เช่น มีกล่องรับเรื่องราวร้องทุกข์ที่สำนักงาน/ที่ทำการกำนันผู้ใหญ่บ้าน/ร้านสะดวกซื้อ
	3
	0.00
	0.00
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	46
	โครงการจัดตั้งศูนย์เรียนรู้และแปลงสาธิตทางการเกษตรแบบผสมผสาน
	1
	60,000.00
	0.00
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	47
	มาตรการการสร้างความโปร่งใสในการบริหารงานบุคคล(ถือปฏิบัติตามระเบียบ)
	2
	0.00
	0.00
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	48
	มาตรการ “ปรับปรุงและพัฒนาศูนย์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว”
	3
	0.00
	0.00
	
	
	[image: ]
	
	

	49
	กิจกรรม “การพัฒนาแผนและกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง” กิจกรรมการพัฒนาแผนและกระบวนการจัดหาพัสดุ
	2
	0.00
	0.00
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	50
	โครงการชีววิถีแบบพอเพียง
	1
	10,000.00
	0.00
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	51
	กิจกรรมสร้างความโปร่งใสในการใช้จ่ายเงินงบประมาณ
	2
	0.00
	0.00
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	รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2563 ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว รอบ 6 เดือน

	
ลำดับ
	
รายการโครงการ (ตั้งต้น)
	
มิติ
	
งบประมาณ (บาท)
	
เบิกจ่าย (บาท)
	สถานะ
	
หมายเหตุ

	
	
	
	
	
	
รอรายงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	

	52
	มาตรการการมอบอำนาจอนุมัติ อนุญาต สั่งการ เพื่อลดขั้นตอนการปฏิบัติราชการ กิจกรรมการลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน
	2
	0.00
	0.00
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	53
	โครงการฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว
	4
	400,000.00
	337,565.00
	
	
	[image: ]
	
	

	รวมทั้งสิ้น
	600,000.00
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